臺北市中正區河堤國民小學 112 學年度華語冬令營實施計畫

一、 主旨：以遊戲等多元方式帶領學生提升華語文能力，協助學生適應華語

         環境。

二、 日期：113 年 1月 23、24、25、26、29 日，共五日。

         1/23~1/25 為低年級組 A班、1/26、1/29 為中高年級組 B班。

三、 時間：上午 8:30~12:00。

四、 地點：本校交通安全室及團本部。

五、 承辦單位：本校輔導室。

六、 招收對象：華語文跨國銜轉生與其他對華語文有興趣之學生。

              A 班至多 12 位、B班至多 8位。

七、 課程師資：國立台北教育大學華語文教學研究所劉倢妤、蘇培杰老師。

八、 活動流程：

對象 低年級 高年級

節

數
時間 1/23(二) 1/24(三) 1/25(四) 1/26(五) 1/29(一)

0 08:30~08:45
始業式

團康

暖身

複習

暖身

複習

暖身

複習

暖身

複習

1 08:45~09:25 注音趴
新年

故事

字的

故事 語詞

小偵探

成語

故事

2 09:35~10:15
聲調

跳舞機 我也繪

漢字

字遊字在

的創作

文化

活動

3 10:30~11:10
我也繪

漢字 句子

大胃王

任務

闖關

4 11:20~12:00
任務

闖關

文化

活動

創作

分享

總結

結業式

九、 本案經費由 112 年度新住民子女教育實施計畫項下支出。

十、 本案陳校長核可後實施。